PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

110/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

Mmw Produtos Hospitalares ltda
CNPJ 09.254.808/0001-70
Rua Frei Caneca Guarapuava-PR
CEP 85012-000

32.336,50 Trinta e Dois Mil,
Trezentos e
Trinta e Seis
Reais e
Cinqüenta
Centavos

001

HORTOPLUS PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES
LTDA ME
CNPJ 17.676.642/0001-08
RUA FRANCISCO PIRES DA ROCHA
Guarapuava-PR
CEP 85045-010

66.521,80 Sessenta e Seis
Mil, Quinhentos e
Vinte e Um Reais
e Oitenta
Centavos

001

DENTAL SHOW - COM. DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES
CNPJ 11.776.334/0001-78
AV. LUIZ ANTONIO FAEDO Francisco
Beltrão-PR
CEP 85601-275

42.878,47 Quarenta e Dois
Mil, Oitocentos e
Setenta e Oito
Reais e Quarenta
e Sete Centavos

001

DIHOSMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ 22.688.060/0001-81
AVENIDA SAO PAULO Três Barras do
Paraná-PR
CEP 85485-000

69.320,58 Sessenta e Nove
Mil, Trezentos e
Vinte Reais e
Cinqüenta e Oito
Centavos

001

MMH MED COM DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ 21.484.336/0001-47
RUA JALBAS RODRIGUES ALVES
Maringá-PR
CEP 87080-470

29.504,30 Vinte e Nove Mil,
Quinhentos e
Quatro Reais e
Trinta Centavos

001

DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 95.368.320/0001-05
RUA PARANA Pato Branco-PR
CEP 85501-074

72.082,12 Setenta e Dois
Mil e Oitenta e
Dois Reais e
Doze Centavos

001

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$312.643,77

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 14 dias de novembro de 2018

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL